
 
 

UCHWAŁA NR XVII/149/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.), oraz § 13 i § 14 uchwały Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia  17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX/87/2024 Rady Gminy Kurów z dnia 
17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 15/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 7 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XI/103/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 18 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu 
na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 27/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 6 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 30/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XII/112/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 15 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 44/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 13 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Zarządzeniem Nr 49/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4530



- Zarządzeniem Nr 51/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 2 czerwca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 13 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 54/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 czerwca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025, 

- Uchwałą Nr XIV/131/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
budżetu na rok 2025, 

- Zarządzeniem Nr 55/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 30 czerwca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025 

- Zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 14 lipca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025 

- Zarządzeniem Nr 61/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 23 lipca 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025 

- Uchwałą Nr XV/137/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 11 sierpnia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 68/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 25 sierpnia 2025 roku w sprawie zmian budżetu na rok 
2025 

- Uchwałą Nr XVI/139/2025 Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 4 września 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 72/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 19 września 2025 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2025 

- Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 26 września 2025 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2025 

- Zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Kurowa z dnia 30 września 2025 roku w sprawie zmian budżetu na 
rok 2025 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 akapit 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości  64 585 454,36 zł 

z tego dochody bieżące w kwocie   45 529 826,01 zł  

dochody majątkowe w kwocie    19 055 628,35 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

3) dochody z tytułu wyd. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 150 504,80 zł.”. 

2. § 2 akapit 1 oraz ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 73 377 174,91 zł 

z tego wydatki bieżące w kwocie   43 360 334,63 zł  

wydatki majątkowe w kwocie    30 016 840,28 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 150 504,80 zł.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8 791 720,55 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości 4 074 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4530



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 3 536 187,35 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  – 109 090,17 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  – 
72 443,03 zł 

- przelewy z rachunków lokat – 1 000 000,00 zł.”. 

4. § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 9 847 720,55 zł.  

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.”. 

6. § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie – Prawo oświatowe w łącznej kwocie 715 120,00 zł, oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 715 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

8. § 10 otrzymuje brzmienie:  

„Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na Sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 439 446,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kurowie 

 
 

Artur Poniewierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4530



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/149/2025 
Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku – dochody 

 
Rodzaj zadania:   Poroz. z JST      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 92 790,00 0,00 0,00 92 790,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:   Własne       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 720   Informatyka 112 245,00 -61 994,99 0,00 50 250,01 

  72095  Pozostała działalność 112 245,00 -61 994,99 0,00 50 250,01 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

92 040,90 -53 373,80 0,00 38 667,10 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

20 204,10 -8 621,19 0,00 11 582,91 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

24 782 658,13 0,00 30 504,80 24 813 162,93 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 250 237,20 0,00 30 504,80 280 742,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00 0,00 30 504,80 150 504,80 

 758   Różne rozliczenia 9 216 421,06 0,00 55 000,00 9 271 421,06 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 717 296,99 0,00 55 000,00 772 296,99 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00 0,00 55 000,00 305 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4530



 bieżące razem: 39 984 281,22 -61 994,99 85 504,80 40 007 791,03 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

646 285,23 -61 994,99 0,00 584 290,24 

 majątkowe 

 720   Informatyka 238 093,49 0,00 136 767,20 374 860,69 

  72095  Pozostała działalność 238 093,49 0,00 136 767,20 374 860,69 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

195 236,66 0,00 114 686,96 309 923,62 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

42 856,83 0,00 22 080,24 64 937,07 

 majątkowe razem: 18 918 861,15 0,00 136 767,20 19 055 628,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 128 141,13 0,00 136 767,20 5 264 908,33 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone      
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 429 244,98 0,00 0,00 5 429 244,98 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
 Ogółem: 64 425 177,35 -61 994,99 222 272,00 64 585 454,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 774 426,36 -61 994,99 136 767,20 5 849 198,57 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4530



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/149/2025 
Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 149 290,00 147 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 290,00 147 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 163 290,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 290,00 161 790,00 92 790,00 0,00 92 790,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 192 226,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 025 226,00 5 025 226,00 3 329 452,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 202 226,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 025 226,00 5 025 226,00 3 329 452,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4530



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 263 199,63 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 576 746,71 9 576 746,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 100,00 -58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 276 439,63 686 452,92 686 452,92 0,00 686 452,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 589 986,71 9 589 986,71 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 88 100,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 100,00 -58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 340,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 100,00 -58 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 477 427,77 285 427,77 285 427,77 0,00 285 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 644,89 -3 644,89 -3 644,89 0,00 -3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 644,89 3 644,89 3 644,89 0,00 3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 427,77 285 427,77 285 427,77 0,00 285 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 727,77 36 727,77 36 727,77 0,00 36 727,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 644,89 -3 644,89 -3 644,89 0,00 -3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 644,89 3 644,89 3 644,89 0,00 3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 727,77 36 727,77 36 727,77 0,00 36 727,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 348,89 7 348,89 7 348,89 0,00 7 348,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 644,89 -3 644,89 -3 644,89 0,00 -3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 378,88 29 378,88 29 378,88 0,00 29 378,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 644,89 3 644,89 3 644,89 0,00 3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 023,77 33 023,77 33 023,77 0,00 33 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 472 884,86 117 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 364,00 0,00 0,00 355 520,86 355 520,86 355 520,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 316,01 25 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 316,00 0,00 0,00 36 000,01 36 000,01 36 000,01 0,00 0,00 

po zmianach 534 200,87 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 0,00 0,00 391 520,87 391 520,87 391 520,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4530



 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 472 884,86 117 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 364,00 0,00 0,00 355 520,86 355 520,86 355 520,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 316,01 25 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 316,00 0,00 0,00 36 000,01 36 000,01 36 000,01 0,00 0,00 

po zmianach 534 200,87 142 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 680,00 0,00 0,00 391 520,87 391 520,87 391 520,87 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 381,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 759,12 20 759,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 759,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 140,12 75 140,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 140,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 938,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 556,88 4 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 494,88 16 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 494,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 291 527,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 527,11 291 527,11 291 527,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,01 29 520,01 29 520,01 0,00 0,00 

po zmianach 321 047,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 047,12 321 047,12 321 047,12 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 63 993,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 993,75 63 993,75 63 993,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 473,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 473,75 70 473,75 70 473,75 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 888 513,56 4 766 753,56 4 459 301,57 3 598 500,00 860 801,57 0,00 230 800,00 76 651,99 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 921 513,56 4 799 753,56 4 492 301,57 3 598 500,00 893 801,57 0,00 230 800,00 76 651,99 0,00 0,00 1 121 760,00 1 121 760,00 1 121 760,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 188 801,57 4 188 801,57 4 178 801,57 3 487 000,00 691 801,57 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 221 801,57 4 221 801,57 4 211 801,57 3 487 000,00 724 801,57 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 352 651,57 352 651,57 352 651,57 0,00 352 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 651,57 385 651,57 385 651,57 0,00 385 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 588 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 638 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 588 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 638 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 781 850,00 531 850,00 470 000,00 57 500,00 412 500,00 6 650,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 100,00 536 100,00 470 000,00 57 500,00 412 500,00 10 900,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4530



 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 411 850,00 381 850,00 320 000,00 28 500,00 291 500,00 6 650,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 100,00 386 100,00 320 000,00 28 500,00 291 500,00 10 900,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 80 000,00 30 000,00 30 000,00 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 211 737,20 161 737,20 161 737,20 85 622,20 76 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 504,80 30 504,80 30 504,80 16 000,00 14 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 242,00 192 242,00 192 242,00 101 622,20 90 619,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 160 237,20 160 237,20 160 237,20 85 622,20 74 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 504,80 30 504,80 30 504,80 16 000,00 14 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 742,00 190 742,00 190 742,00 101 622,20 89 119,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 85 622,20 85 622,20 85 622,20 85 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 622,20 101 622,20 101 622,20 101 622,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 504,80 6 504,80 6 504,80 0,00 6 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 504,80 32 504,80 32 504,80 0,00 32 504,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 592 911,00 2 592 911,00 1 961 768,00 1 472 183,00 489 585,00 0,00 631 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 597 911,00 2 597 911,00 1 966 768,00 1 472 183,00 494 585,00 0,00 631 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4530



  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 824 405,26 824 405,26 744 071,70 543 786,76 200 284,94 0,00 80 333,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 190,00 29 190,00 29 190,00 29 000,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869 595,26 853 595,26 773 261,70 572 786,76 200 474,94 0,00 80 333,56 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 504 572,00 504 572,00 503 572,00 421 782,00 81 790,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 190,00 29 190,00 29 190,00 29 000,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 762,00 533 762,00 532 762,00 450 782,00 81 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 331 882,00 331 882,00 331 882,00 331 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 882,00 356 882,00 356 882,00 356 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 8 238 848,42 3 646 049,74 3 646 049,74 134 700,00 3 511 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 592 798,68 3 942 798,68 0,00 0,00 650 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 245 848,42 3 653 049,74 3 653 049,74 141 700,00 3 511 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 592 798,68 3 942 798,68 0,00 0,00 650 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 677 000,00 27 000,00 27 000,00 17 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 000,00 34 000,00 34 000,00 24 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 489 664,40 37 625 564,13 31 788 800,91 21 515 101,96 10 273 698,95 1 757 765,00 1 861 116,56 832 372,03 745 509,63 640 000,00 29 864 100,27 29 214 100,27 5 516 582,50 0,00 650 000,00 

zmniejszenie -111 744,89 -3 644,89 -3 644,89 0,00 -3 644,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 100,00 -108 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 245,70 147 905,69 118 339,69 52 000,00 66 339,69 4 250,00 0,00 25 316,00 0,00 0,00 173 340,01 173 340,01 36 000,01 0,00 0,00 

po zmianach 67 699 165,21 37 769 824,93 31 903 495,71 21 567 101,96 10 336 393,75 1 762 015,00 1 861 116,56 857 688,03 745 509,63 640 000,00 29 929 340,28 29 279 340,28 5 552 582,51 0,00 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4530



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 428 719,70 5 428 719,70 1 535 808,10 917 349,03 618 459,07 3 811,60 3 889 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 428 719,70 5 428 719,70 1 535 808,10 917 349,03 618 459,07 3 811,60 3 889 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4530



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/149/2025 

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

 

 

Lp Nazwa § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody 

1. 

 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  931 5 130 000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy  
950 3 536 187,35 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 109 090,17 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 72 443,03 

5. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 1 000 000,00 

I Razem przychody 9 847 720,55 

Rozchody 

1. Wykup innych papierów wartościowych  982 1 056 000,00 

II Razem rozchody 1 056 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/149/2025  

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2025 

 

Lp. Dział/Rozdział Nazwa instytucji/Cel (rodzaj dotacji) 
Kwota 

 dotacji 

Z kwoty ogółem w tym Z kwoty ogółem w tym  

zadania bieżące 

zadania 

inwestycyjne 

 

dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla Instytucji Kultury 917 000,00 917 000,00  917 000,00  

1 921 92109  Gminny Ośrodek Kultury (podmiotowa) 670 000,00 670 000,00  670 000,00  

2 921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w Kurowie 

(podmiotowa) 
247 000,00 247 000,00  247 000,00  

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

190 000,00 190 000,00   190 000,00 

1 630 63003 
Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
15 000,00 15 000,00   15 000,00 

2 921 92195 
Dotacja celowa na wspieranie przedsięwzięć 

kultywujących tradycje ludowe 
60 000,00 60 000,00   60 000,00 

3 926 92605 
Dotacja celowa na wspieranie zadań polegających 

na upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu 
115 000,00 115 000,00   115 000,00 

Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 

 
647 926,60 647 926,60   647 926,60 

1 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
203 000,00 203 000,00   203 000,00 

2 854 85410 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa) 
250 000,00 250 000,00   250 000,00 

3 801 80101 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

(podmiotowa – uczniowie z  Ukrainy ) 
117 874,00 117 874,00   117 874,00 

4 854 85410 
Dotacja dla ZSA w Klementowicach na 

wychowanków z Ukrainy w internacie 
73 241,00 73 241,00   73 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4530



 

5 801 80153 
Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 

podręczniki dla uczniów z  Ukrainy 
3 811,60 3 811,60   3 811,60 

Dotacje dla jst na dofinansowanie zadań z zakresu jst 326 500,00 69 000,00 257 500,00 326 500,00  

1 852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na 

dofinansowanie kosztów dowozu osób 

niepełnosprawnych z Gminy Kurów do ŚDS w 

Końskowoli 

14 000,00 14 000,00  14 000,00  

2 600 60004 
Dotacja celowa dla miasta Puławy na realizacje 

zadania w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego 

55 000,00 55 000,00  55 000,00  

3 754 75411 Wpłata na fundusz celowy PSP  na wyposażenie 

centrum edukacji pożarniczo-przyrodniczej w 

komendzie Powiatowej PSP w Puławach 

30 000,00  30 000,00 30 000,00  

4 600 60014 Dotacja na zadanie pn.:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2536L – III etap 

1 500,00  1 500,00 1 500,00  

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1514L w zakresie 

budowy drogi dla pieszych na odcinkach od km 

11+887 do km 11+911 w msc. Łąkoć oraz od km 

14+198 do km 14+262 w msc. Barłogi 

 

86 000,00 

  

86 000,00 

 

86 000,00 

 

6 754 75405 Wpłata na fundusz celowy Komendy 

Powiatowej Policji na dofinansowanie zadania 

„Budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w 

Kurowie”  

140 000,00  140 000,00 140 000,00  

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych oraz stowarzyszeń na 

dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych 
40 900,00 10 900,00 30 000,00  40 900,00 

1 
754 75412  Dotacja dla OSP Kłoda na dofinansowanie 

zakupu ubrań specjalnych 3 200,00 3 200,00   3 200,00 

2 
754 75412 Dotacja dla OSP Kurów na dofinasowanie 

zakupu radiotelefonów 3 450,00 3 450,00   3 450,00 

3 
754 75412 Dotacja dla OSP Klementowice na 

dofinansowanie zakupu zestawu narzędzi 

hydraulicznych 

30 000,00  30 000,00  30 000,00 

4 
754 75412 Dotacja celowa dla OSP Kłoda na 

dofinansowanie zakupu radiotelefonów 4 250,00 4 250,00   4 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4530



 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostkom 

spoza jst 
559 626,63  559 626,63 50 000,00 509 626,63 

1 921 92120 

Dotacja na zadanie "Prace konserwatorskie 

elewacji bramy wjazdowej wraz z murem 

parkanowym przy kościele pw. NMP i św 

Michała Archanioła w Kurowie 

509 626,63  509 626,63  509 626,63 

2 851 85121 
Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu 

dla SPZOZ w Kurowie 
50 000,00  50 000,00 50 000,00  

Razem: 2 681 953,23 1 834 826,60 847 126,63  1 293 500,00 1 416 353,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4530



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/149/2025  

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku  

 

Wydatki na projekty i programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

Lp. 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa programu okres realizacji 

w tym  

Wydatki 

inwestycyjne 

Wydatki 

bieżące 

   

1. 010 01043 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodną na 

terenie Gminy Kurów 
4 095 226,00  

Razem dział 010 4 095 226,00  

2. 630 63095 
Uatrakcyjnienie szlaku Renesansu Lubelskiego w 

Kurowie 
684 849,64  

Razem dział 630 684 849,64  

3. 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Kurów  200 000,00 

Razem dział 710  200 000,00 

4. 750 75095 

Projekt „Rozwój e-usług i informatyzacja Opola 

Lubelskiego oraz gmin partnerskich drogą do 

transformacji cyfrowej” 

1 121 760,00 76 651,99 

Razem dział 750 1 121 760,00 76 651,99 

5. 720 72095 Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Kurów 391 520,87 142 680,00 

Razem dział 720 391 520,87 142 680,00 

6. 801 80104 Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu  7 866,00 

7. 801 80195 Nowoczesna edukacja w Gminie Kurów 25 000,00 408 490,04 

Razem dział 801 25 000,00 416 356,04 

8. 853 85395 Projekt „Polityka Senioralna EFS+”  22 000,00 

Razem dział 853  22 000,00 

Ogółem 6 318 356,51 850 319,64 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/149/2025          

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku 

Lp 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Źródło 

finansowania 

inwestycji 

Wysokość 

planowanych 

wydatków w roku 

2025 
     
I Infrastruktura wodociągowa wsi  482 600,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej na działkach 

obrębu Szumów 

Dochody własne 
160 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej od ul. Słonecznej 

do ul. Warszawskiej 

Dochody własne 
160 000,00 

 
01043 

Budowa sieci wodociągowej ul. Zielona do ul. 

Sadowej 

Dochody własne 
162 600,00 

II Infrastruktura sanitacyjna wsi  447 400,00 

 
01044 

Budowa kanalizacji w miejscowości Kurów ul. 

Wiśniowa 

Dochody 

własne/RFIL 

447 400,00 

III Drogi publiczne powiatowe  71 340,00 

 
60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2537L  na 

odcinku od km 0+410,00 do km 1+635,00 

Dochody własne 71 340,00 

IV Drogi publiczne gminne  9 518 646,71 

 
60016 

Utwardzenie kostka brukowa i kruszywem 

łamanym terenu na dz. ew. 2449 i 2438 przy 

ulicy Nadrzecznej w Kurowie 

Dochody własne 7 000,00 

 
60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. ew. nr 

3794/14 (ul. Spokojna) w Kurowie 

Dochody własne 147 000,00 

 
60016 

Budowa drogi w miejscowości Brzozowa Gac 

na odcinku od km 0+002,50 do km 0+595,00 

RFRD/dochody 

własne 
550 000,00 

 
60016 

Modernizacja infrastruktury drogowej i mostów 

na terenie gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

5 300 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 107728L na 

odcinku od km 0+009,80 do km 1+175,00 w 

msc. Płonki 

Rezerwa 

subwencji/Dochody 

własne 

1 097 379,90 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107730L na 

odcinku od km 0+007 do km 1+755,00 w msc. 

Klementowice 

Rezerwa 

subwencji/Dochody 

własne 

1 788 266,81 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 112806L w 

Klementowicach 

Dochody własne 10 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107727L w 

Płonkach 

Dochody własne 18 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107739L oraz 

107940L w miejscowości Klementowice 

Dochody własne 31 000,00 

 
60016 

Projekt budowy drogi dojazdowej do świetlicy i 

strażnicy OSP Klementowice (FS 

Klementowice 

Dochody własne 10 000,00 

 

60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 107972L w 

zakresie budowy drogi dla pieszych od km 

0+013,30 do km 0+042,7 w miejscowości 

Brzozowa Gać  

Dochody własne 22 000,00 

 
60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 341 

(ul. Fabryczna) w Kurowie 

Dochody własne 122 000,00 

 
60017 

Budowa drogi wewnętrznej dz. Nr 384 w 

Buchałowicach 

Dochody własne 30 000,00 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 112808L w 

Klementowicach 

Dochody własne 13 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 107723L - ul. 

Brzozowa 

Dochody własne 360 000,00 

 
60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. 

Piramowicza 

Dochody własne 13 000,00 

V Gospodarka gruntami i nieruchomościami  192 000,00 

 70005 Zakup działek pod cmentarz w Kurowie Dochody własne 140 000,00 

 70005 Zakup działki 183/5 w Olesinie Dochody własne 2 000,00 

 70005 Zakup działki 835/8 w Klementowicach Dochody własne 22 000,00 

 
70005 

Utwardzenie terenu na działkach 1217,1218/2, 

1219/2 w Kurowie 

Dochody własne 
25 000,00 

 70005 Zakup działki 3585/2, 3582/2 w Kurowie Dochody własne 3 000,00 

VI Obrona narodowa  610 000,00 

 

75295 

Stworzenie i przygotowanie magazynu Obrony 

Cywilnej z pierwszym wyposażeniem – 

adaptacja pomieszczeń 

Dotacja/Dochody 

własne 610 000,00 

VII Oświata i wychowanie  2 676 000,00 

80195 
Budowa sali gimnastycznej i boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Klementowicach 

Sportowa 

Polska/Dochody 

własne 
2 300 000,00 

 
80195 

Montaż systemu monitoringu wizyjnego Szkoły 

Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 126 000,00 

 
80101 

Modernizacja budynku ZSP Szkoły 

Podstawowej w Kurowie 

Dochody własne 160 000,00 

 
80101 

Zagospodarowanie terenu na działce 2947/1 

przy budynku ZSP Szkoły Podstawowej w 

Kurowie 

Dochody własne 25 000,00 

 
80101 

Zakup wyposażenia do ZPO SP Klementowice 

– Mała szkoła BIS 

Dochody własne 51 000,00 

 
80104 

Montaż separatora tłuszczu przy budynku 

Gminnego Przedszkola w Kurowie 

Dochody własne 14 000,00 

VIII Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 096 672,50 

 
85395 

Modernizacja wybranej infrastruktury 

społecznej na terenie Gminy Kurów 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 

2 096 672,50 

IX Rodzina  16 000,00 

 
85516 

Adaptacja pomieszczeń na żłobek w budynku 

Przedszkola w Kurowie 

Dochody własne 16 000,00 

X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4 592 798,68 

 90001 Objęcie udziałów w ZUK sp z o.o. w Kurowie Dochody własne 650 000,00 

 

90005 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

(OZE) - dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych oraz pomp ciepła dla 

wybranych budynków publicznych 

Polski 

Ład/Dochody 

własne 
3 003 798,68 

 
90015 

Budowa nowej energooszczędnej i 

modernizacja istniejącej infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy Kurów 

Dochody własne 

300 000,00 

 
90015 

Budowa oświetlenia drogowego na ul. Wojska 

Polskiego w Kurowie 

Dochody własne 
600 000,00 

 
90015 

Projekt budowy oświetlenia na odcinku od 

cmentarza do al. Brzozowej (FS Olesin) 

Dochody własne 
9 000,00 

 
90095 

Modernizacja placu zabaw w Brzozowej Gaci 

(FS Brzozowa Gać) 

Dochody własne 
10 000,00 

 
90019 

Zakup kontenera na odzież używaną na 

potrzeby PSZOK 

Dochody własne 
20 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________



 

XI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 135 899,25 

 92109 Przebudowa budynku GOK w Kurowie Dochody własne 160 000,00 

 
92109 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Buchałowicach – dach (FS Buchałowice) 

Dochody własne 
24 410,86 

 
92109 

Projekt oświetlenia na terenie świetlicy 

wiejskiej w Brzozowej Gaci (FS Brzozowa 

Gać) 

Dochody własne 

5 000,00 

 
9209 

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku 

świetlicy wiejskiej w Klementowicach od 

strony zachodniej (FS Klementowice) 

Dochody własne 
12 000,00 

 
92120 

Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy wybranych zabytkach Gminy 

Kurów 

Fundusz 

COViD/Dochody 

własne 
1 900 000,00 

 
92109 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy 

świetlicy w Bronisławce (FS Bronisławka) 

Dochody własne 
18 488,39 

 
92109 

Montaż piłkochwytów przy świetlicy wiejskiej 

w Dębie 

Dochody własne 
16 000,00 

XII Kultura fizyczna  12 000,00 

 
92605 

Zakup samojezdnego wózka nawadniającego 

murawę boiska sportowego przy ul. 

Warszawskiej 15 (FS Kurów) 

Dochody własne 

12 000,00 

Razem  22 851 357,14 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/149/2025   

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku 

 

 

Plan dochodów  

rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie  Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 

 

Lp 

 
Dział Rozdział 

Nazwa 

środków 

Stan 

środków 

na 

początek 

roku 

 

Dochody 

 

 

Wydatki 

 

Stan 

środków 

na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 801 80101 

Razem 0 4 020,00 4 020,00 0 

ZPO 

Klementowice 
0 200,00 200,00 0 

ZSZP Kurów 0 3 820,00 3 820,00 0 

3 801 80148 

Razem 0 711 900,00 711 900,00 0 

ZSZP Kurów 0 571 500,00 571 500,00 0 

ZPO 

Klementowice 
0 140 400,00 140 400,00 0 

Ogółem 0 715 920,00 715 920,00 0 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4530
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/149/2025    

Rady Miejskiej w Kurowie z dnia 1 października 2025 roku 

 

L.p. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział Kwota 
w tym 

wydatki 
inwestycyjne 

Łączna kwota 
Funduszu 

Sołeckiego dla 
sołectwa 

1 Barłogi Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w Barłogach 921 92109 17 046,40   17 046,40 

2 Bronisławka Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy świetlicy w Bronisławce 921 92109 18 488,39 18 488,39  18 488,39 

3 Brzozowa Gać 

Remont dróg gminnych w sołectwie Brzozowa Gać  600 60016 15 667,79   

36 667,79 

Modernizacja placu zabaw w Brzozowej Gaci 900 90095 10 000,00 10 000,00 

Projekt oświetlenia na terenie świetlicy wiejskiej w Brzozowej Gaci 
921 92109 5 000,00 5 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej w Brzozowej Gaci 921 92195 6 000,00   

4 Buchałowice Modernizacja świetlicy wiejskiej w Buchałowicach (dach) 921 92109 24 410,86 24 410,86 24 410,86 

5 Choszczów Remont dróg gminnych w sołectwie Choszczów 600 60016 23 174,87   23 174,87 

6 Dęba Remont drogi gminnej o nr ewid. 547 w Dębie 600 60016 21 011,88   21 011,88 

7 Klementowice 

Projekt budowy drogi dojazdowej do świetlicy i strażnicy OSP 

Klementowice 
600 60016 10 000,00 10 000,00 

51 499,70 

Organizacja festynu rodzinnego w Klementowicach 921 92195 3 000,00   

Doposażenie placu zabaw w Klementowicach - zakup ławek 801 80195 4 000,00   

Montaż instalacji klimatyzacji w budynku świetlicy Klementowice od 

strony zachodniej 
921 92109 12 000,00 12 000,00 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Klementowicach 
921 92109 5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4530



 

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania festynu dla 

mieszkańców sołectwa Klementowice 
921 92195 2 000,00   

Zakup materiałów w celu zorganizowania festynu dla mieszkańców 

sołectwa Klementowice 
921 92195 1 000,00   

Zakup wyposażenia OSP Klementowice 754 75412 5 000,00   

Zakup wyposażenia OSP Kol. Klementowice 754 75412 5 000,00   

Montaż oświetlenia masztu z flagą przed budynkiem świetlicy w 

Klementowicach 
921 92109 4 499,70   

8 Kłoda 

Organizacja imprezy kulturalnej w Kłodzie 921 92195 4 500,00   

24 874,36 

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania imprezy 

kulturalnej w Kłodzie 
921 92195 2 374,36   

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Kłodzie 921 92109 12 000,00   

Wykonanie zabudowy meblowej kuchennej w świetlicy wiejskiej w 

Kłodzie 
921 92109 6 000,00   

9 Kurów 

Montaż spowalniacza punktowego na ul. Krótkiej 600 60016 3 500,00   

51 499,70 

Zakup dystrybutorów do wody pitnej z osprzętem dla dzieci Z S-P Kurów 801 80101 8 650,00   

Zakup stojaków rowerowych, usytuowanych przy boiskach szkolnych Z 

S-P w Kurowie 
801 80101 2 500,00   

Organizacja imprez kulturalnych w Kurowie   921 92195 12 350,00   

Zakup składanych stołów i ławek na imprezy organizowane w sołectwie 921 92195 10 000,00   

Zakup samojezdnego wózka nawadniającego murawę boiska sportowego 

ul. Warszawska 15 
926 92605 12 000,00 12 000,00 

Projekt na spowalniacz punktowy na ul. Kilińskiego 600 60016 2 499,70   

10 Łąkoć 

Doposażenie placu zabaw w Łąkoci 900 90095 8 000,00   

19878,88 
Zakup materiałów do malowania budynku mienia komunalnego w Łąkoci 

700 70095 1 500,00   

Uporządkowanie placu przy budynku mienia komunalnego w Łąkoci 700 70095 10 378,88   

11 Marianka Remont drogi gminnej nr 103 w Mariance ok 170mb 600 60016 11 432,93   11 432,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4530



 

12 Olesin 

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania imprezy 

kulturalnej "Indiańskie lato" przy świetlicy wiejskiej w Olesinie 

921 92109 1 646,85   

25 646,85 

Zakup materiałów  w celu zorganizowania imprezy kulturalnej 

"Indiańskie lato" przy świetlicy wiejskiej w Olesinie 

921 92109 1 500,00   

Wykonanie tablicy ogłoszeń sołectwa Olesin 921 92195 2 000,00   

Projekt na budowę progów zwalniających w Olesinie 600 60016 1 500,00   

Projekt budowy oświetlenia na odcinku od Cmentarza Niemieckiego do 

Al. Brzozowej 
900 90015 9 000,00 9 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej w sołectwie Olesin 921 92195 4 000,00   

Montaż progów zwalniających w sołectwie Olesin 600 60016 6 000,00   

13 Płonki 

Zakup wyposażenia (sprzętu) dla Młodzieżowej drużyny pożarniczej w 

Płonkach 
754 75412 15 000,00   

51 499,70 

Ułożenie kostki brukowej pod altaną usytuowaną obok świetlicy 

Oświatowo-Wychowawczej w Płonkach 
801 80107 10 000,00   

Organizacja imprezy z okazji dnia dziecka " Na Polance" w Płonkach 

(Animator, dmuchańce) 
801 80107 3 500,00   

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania imprezy z 

okazji dnia dziecka 'Na Polance" w Płonkach 
801 80107 2 500,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy oświatowo-wychowawczej w Płonkach 801 80107 4 000,00   

Wykonanie boiska do piłki plażowej przy świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach 
801 80107 2 600,00   

Zakup wyposażenia do boiska piłki plażowej usytuowanego przy 

świetlicy oświatowo-wychowawczej w Płonkach 
801 80107 400,00   

Zakup materiałów do wykonania podłogi w sali w siłowni świetlicy 

oświatowo-wychowawczej w Płonkach 
801 80107 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4530



 

Zakup stołów i ławek do altany usytuowanej obok świetlicy oświatowo-

wychowawczej w Płonkach 
801 80107 11 499,70   

14 Posiołek Remont dróg gminnych w sołectwie Posiołek   600 60016 10 866,44   10 866,44 

15 Szumów 

Uporządkowanie działki gminnej Nr 81 w Wygodzie 700 70095 4 000,00   

18 848,89 
Montaż monitoringu altany na działce gminnej nr 3210 700 70095 2 952,00   

Remont dróg gminnych w sołectwie Szumów 600 60016 1 000,00   

Zabudowa altany na działce gminnej nr 3210 700 70095 8 692,89   

Wyposażenie altany umiejscowionej na działce gminnej nr 3210 700 70095 2 204,00   

16 
Wólka 
Nowodworska 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wólce Nowodworskiej 921 92109 500,00   

16 582,90 

Zakup paliwa do wykaszarki-koszenie trawy przy świetlicy wiejskiej 
921 92109 500,00   

Wynajem dmuchańców w celu zorganizowania imprezy z okazji dnia 

dziecka przy świetlicy wiejskiej w Wólce Nowodworskiej 

921 92109 800,00   

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania imprezy z 

okazji dnia dziecka przy świetlicy wiejskiej 
921 92109 850,00   

Zakup materiałów w celu zorganizowania imprezy z okazji dnia dziecka 

przy świetlicy wiejskiej 
921 92109 150,00   

Wykonanie oznaczenia numerów domów w sołectwie Wólka 

Nowodworska 
600 60016 3 300,00   

Zakup wyposażenia do siłowni zewnętrznej w Wólce Nowodworskiej 921 92195 8 000,00   

Remont dróg gminnych w Wólce Nowodworskiej 600 60016 2 482,90   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4530



 

17 Zastawie 

Remont dróg gminnych w sołectwie Zastawie   600 60016 14 016,41   16 016,41 

Zakup produktów żywnościowych w celu zorganizowania imprezy 

kulturalnej w Zastawiu 
921 92195 2 000,00     

RAZEM 439 446,95 100 899,25 439 446,95 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4530


	UCHWAŁA NR XVII/149/2025 RADY MIEJSKIEJ W KUROWIE z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 3 (28) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 4 (29) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	tir. 5 (30) w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy w roku 2025
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków krajowych w 2025 roku
	Zalacznik 7 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych
	Zalacznik 8

		2025-10-20T12:31:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




